Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

33Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXXII

ld:1252671B5D658C4E

~ ESTADO DO PIAUI t PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
---- CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~~!_NA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 56/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: ANA PAULA ROCHA SOUSA, CPF Nº 061294573-16.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - 40 HORAS

SEMANAL NA UNIDADE DE SAÚDE EMILIA DE JESUS, NA LOCALIDADE JUAZEIRO DO

SECUNDO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1 .320,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023.

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:125267185D658CSF

~ ESTADO DO PIAUI t PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
---- CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~'!!_NA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 057/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADO: JOSÉ ARIMATEIA DE MEDEIROS JUNIOR, CPF Nº

076.777.123-04

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA - 40 HORAS SEMANAL NA

UNIDADE DE SAÚDE VILA PEDRA REDONDA, NA LOCALIDADE PEDRA REDONDA, ZONA

RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUi.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1 .320,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023.

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:1252671B5D658C97

• ...._~_ ESTADO DO PIAUI
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
---- CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~'!!_NA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 058/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA CONTRATADA: FRUTUOSA

DE SOUSA OLIVEIRA, CPF Nº 296.283.183-49.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVÉL SITUADO NA AVENIDA VEREADOR JOÃO ALMEIDA,

PARA INSTALAÇÕES DO PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA COM EQUIPE

MUL TIPROFISSIONAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 3.000,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023.

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:13BSAC93BAEFSC9E

• ...._.__ ESTADO DO PIAUI
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
---- CNPJ: 41.522.368/0001-05
J~~'!!_NA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 059/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: JOSEANE RODRIGUES CARVALHO, CPF Nº 612.550.723-

85.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA DO PROGRAMA DE

ATENÇÃO BÁSICA, COM MULTIPROFISSIONAIS - 40 HORAS SEMANAIS - NA UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUi.

VIGÊNCIA: DE 02 DEJANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1 .320,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023.

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org